XPSMCMDIx
EAV8286205 04/2018
EA
V8
28
62
05
.0

de cortocircuito
PNP (común positivo) activo
alto10 OUT_TEST2
11 OUT_TEST3
12 OUT_TEST4
12 EAV8286205 04/2018
Ejemplo de cableado
Módulo XPSMCMDI0800•
13 INPUT5 IN 5 Entrad
a
Entrada digital 5 Tipo de entrada 3. Resistencia
máxima aplicable de 1,2 kΩ.14 INPUT6 IN 6 Entrada digital 6
15 INPUT7 IN 7 Entrada digital 7
16 INPUT8 IN 8 Entrada digital 8
17 INPUT9 IN 9 Entrada digital 9
18 INPUT10 IN 10 Entrada digital 10
19 INPUT11 IN 11 Entrada digital 11
20 INPUT12 IN 12 Entrada digital 12
21 INPUT13 IN 13 Entrada digital 13
22 INPUT14 IN 14 Entrada digital 14
23 INPUT15 IN 15 Entrada digital 15
24 INPUT16 IN 16 Entrada digital 16
Terminal Señal LED Tipo Descripción Funcionamiento
EAV8286205 04/2018 13
Dimensiones
* Terminales de tornillos de 108 mm (4,25 in)